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Чемпіонат U-19
2023/24 26-й тур, Матч №202

П`ятниця, 26.04.2024, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 16°C.

«Рух» Львів

3 : 4

«Верес» Рівне

1 Харечко Олександр
4 Баршак Максим
5 Бойко Максим (К)
6 Шандра Ярослав
7 Мужиловський Юрій
8 Мікляш Назарій
9 Коваль Максим
10 Штокал Тарас
17 Денисов Іван
18 Поповський Ілля
20 Цюрпалевич-Семочко Кевін

Запасні
12 Клименко Єгор
3 Огородник Василь
11 Квас Костянтин
13 Горло Микита
14 Шайда Денис
16 Горін Віталій
75 Слива Данило
77 Турко Назарій
2 Дяк Ростислав-Назар
15 Себро Дмитро

Тренер
Колчін Денис

1 Стефанюк Павло
9 Бокій Дмитрій
3 Протасевич Михайло
4 Савчук Олександр (К)
5 Козубенко Ілля
6 Баран Ростислав
7 Лепський Орест
8 Шух Дмитро
2 Вороб'як Ігор
10 Годя Дмитро
11 Ковалюк Роман

Запасні
12 Кулик Михайло
13 Дубовик Ренат
14 Дзень Микита
15 Петров Владислав
16 Фундук Владислав
17 Шворак Денис
18 Даценко Антон
19 Ільчук Ігор
20 Бібіков Денис

Тренер
Упілков Станіслав

Арбітр:
Бородавка Олексій
Асистент 1:
Нікифоряк Георгій
Асистент 2:
Рущак Сергій
4-й арбітр:
Лепак Богдан
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 26-й тур, Матч №202
П`ятниця, 26.04.2024, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 16°C.

«Рух» Львів 3 : 4 «Верес» Рівне
2' 10 Годя Дмитро

4' 10 Годя Дмитро

9 Коваль Максим 14'

5 Бойко Максим 36'

20 Цюрпалевич-Семочко Кевін 40'

8 Мікляш Назарій
77 Турко Назарій 46'

20 Цюрпалевич-Семочко Кевін
2 Дяк Ростислав-Назар 46'

48' 2 Вороб'як Ігор

60' 4 Савчук Олександр

62' 2 Вороб'як Ігор

63' 10 Годя Дмитро
15 Петров Владислав

9 Коваль Максим
14 Шайда Денис 68'

10 Штокал Тарас
11 Квас Костянтин 68'

71' 6 Баран Ростислав

86' 5 Козубенко Ілля
16 Фундук Владислав

86' 7 Лепський Орест
17 Шворак Денис

86' 2 Вороб'як Ігор
14 Дзень Микита

88' 11 Ковалюк Роман
13 Дубовик Ренат

11 Квас Костянтин 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


